
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO 
PALÁCIO JOSÉ BENEDITO DE SENA 

Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN    
Rua Santo Antônio. 144 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO
TERMO EXTRATO DO CONTRATO 
 DISPENSA ELETRÔNICA Nº0
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO/RN 
nº 09.428.707/0001-78 
CONTRATADO: MARIA DE FÁTIMA DE 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TÉCNICAADMINISTRATIVO, 
OUTROS, PARA ATENDER A 
VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO
Projeto/Atividade: 01.031.0001.2001.000 
ELEMENTOS DESPESAS: 3.3.90.
DATA ASSINATURA: 26/03/202
VIGENCIA: 26.03.2024 a 31. 12.202
FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com a Lei Federal nº14.133/2021, Art.
 
Senador Georgino Avelino/RN, em 
______________________ 
Jailton Faustino da Silva 
Presidente  
Contratante  
________________________ 
Maria de Fátima de Medeiros 
CPF: 175.973.074-20 
 Contratado 
 

 

 

 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO 

JOSÉ BENEDITO DE SENA - GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN     

Rua Santo Antônio. 144 –Centro – CEP 59168000   
CNPJ: 09.428.707/0001-78 

CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO 
DO CONTRATO  

DISPENSA ELETRÔNICA Nº02/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2024 

: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO/RN 

MARIA DE FÁTIMA DE MEDEIROS-CPF/MF: 175.973.074-20.
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

O, COM ÊNFASE EM COMPRAS E CONTRATAÇÃO ENTRE 
OUTROS, PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL. 

CONTRATAÇÃO: R$ 29.700,00 (vinte e nove mil e setecentos reais
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

PODER LEGISLATIVO 
2001.000 – Manutenção da Câmara Municipal  

ELEMENTOS DESPESAS: 3.3.90.36. Outros Serv.de Terceiros de PF 
/2024 

a 31. 12.2024 
De acordo com a Lei Federal nº14.133/2021, Art.75, inciso 

Senador Georgino Avelino/RN, em 26/03/2024 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO - RN 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO/RN – CNPJ sob 

. 
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA 

CONTRATAÇÃO ENTRE 

vinte e nove mil e setecentos reais) 

75, inciso II. 


